ทอดตลาดเครื่องจักรกล งานเงินทุนฯ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีประมูลด้วยปากเปล่าในวันที่ ๒๖ เมษายน 
๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. (ลงทะเบียนเวลา ๐๙.๓๐ น. -  ๑๐.๐๐ น.) ณ แขวงทางหลวงราซบุรี อ.เมืองราซบุรี 

จ.ราชบุรี นั้น

เมื่อถึงกำหนดวันและเวลาดังกล่าว ปรากฏว่านางสาวพยงค์ น้อยโสภา เป็นผู้เสนอราคาสูงสุด 
เป็นเงิน ๑๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นผู้ซนะการประมูลในครั้งนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๗

(นายปียวัฒน์ ไทรงาม)

ผู้อำนวยการแขวงทา)3หลวงราชบุรี 
ปฏิบ้ตราซการแทนอธิบดีกรมทางหลวง